台灣區電氣工程工業同業公會第18屆第9次理監事聯席會議紀錄
一、時間：105年1月21日(星期四)下午2時整
二、地點：本會會議室
三、理事應到27人，實到22人，請假5人

  監事應到  9人，實到 8 人，請假 1人
四、主席：陳理事長逸亮致詞：                  記錄：曾煥毅、汪楙凱

        蔡監事會召集人、莊顧問、駐會常務、台北辦事處陳主任委員、各位常

    務、各位理監事大家午安!!今天下午是召開本會第18屆第9次的理監事會議，

    很感謝各位理監事一年來辛勤的付出，讓會務持續順利的推動，也希望新的一

    年，大家仍秉持對會務的熱情，繼續貢獻與努力，本會一定會有更好更順暢的

    表現!!最後，祝各位新春愉快賺大錢，身體健康，萬事如意，謝謝!!
五、監事會召集人

蔡常務監事致詞：略
六、莊駐會顧問致詞：略
七、台北辦事處陳主任委員致詞：略
八、各組常務理事報告：略
九、會務工作報告：

  1、在此歲末年終，感謝各位理、監事對本會各項會務工作推動犧牲奉獻的辛勞，謹致十二萬分的感謝，謝謝！並敬祝各位理監事：新的一年，事事如意、闔家平安！謝謝！

  2、報告本會18個辦事處第18屆第3次轄屬會員會議預定日程表，如附件第1頁。
  3、財團法人資訊工業策進會訂104年11月24日上午及下午，各辦理一場「104年度電力工程行業技術人員訓練課程種子教師檢討交流會」及「我國用電安全知識服務體系專家咨詢座談會」，本會派請陳常務理事冬興出席參加。

  4、經濟部能源局訂104年11月27日、12月8日及12月28日，召開104年度「高壓用電設備相關業務第7次、第8次及第9次綜合審查會議」，本會派請陳常務理事冬興分別出席參加。
  5、經濟部能源局訂104年12月2日下午召開「屋內線路裝置規則」第401條辦理檢驗機構及原製造廠家認可相關事宜會議，本會派請陳常務理事冬興出席參加。
  6、為葉常務監事長禮於監事會提案，有關「申報竣工時，電機技師至現場檢測拍照需另外收費是否合理」一案，本會訂104年12月14日下午假本會會議室，召開與電機技師公會溝通協調會議，本會陳理事長、陳常務理事冬興、何常務理事聰賢、劉常務理事民珍、葉常務監事長禮、陳主任委員建富及曾總幹事與電機技師公會7位出席代表共同參與會議。
  7、經濟部能源局訂105年1月18、19日假台北捷運北投會館舉辦105年度「電器承裝檢驗維護登記管理業務暨資訊系統講習座談會」，本會陳理事長、蔡監事會召集人、陳常務理事冬興、廖常務理事大董、陳主任委員建富、楊主任委員龍盛、曾總幹事及簡專員蓓妮共同出席參加。
  8、報告本會現有會員家數，統計表如附件第2頁。

9、報告104年1月1日起至12月31日止加入本會新會員家數，統計表如附件
   第3頁。

10、報告104年1月1日起至12月31日止各辦事處轉繳會員常年會費，統計表
    如附件第4頁。

11、報告104年1月1日起至12月31日止各辦事處繳交會員證明經費情形，統

     計表如附件第5頁。

12、報告至104年12月31日止本會及各辦事處會務發展基金，統計表如附件第6頁。

13、報告104年1月1日起至12月31日止本會經費收支情形，統計表如附件第7頁。

  14、報告上次會議決議案辦理情形，如附件第8頁。

十一、討論事項：
第1案
案由：為本會今（105）年度第18屆第3次會員代表大會時間、地點，提請商討案。
說明：通過後呈報主管機關並依規定寄發開會通知。
決議：一、時間、地點初訂5月12日於台南「情定婚宴城堡」召開，若有調整則

          授權理事長決定。

      二、自105年度起，辦事處協辦大會補助款由新台幣二十萬元調整為三十萬
          元整。
第2案
案由：為本會104年度經費歲入歲出決算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會104年度經費歲入歲出決算書草案，如附件第9頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過。
第3案
案由：為本會104年度會員證明經費支出，提請審議案。

說明：一、檢附本會104年度會員證明經費支出明細表，如附件第10頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過。
第4案
案由：為本會105年度工作計劃書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會105年度工作計劃書草案，如附件第11~12頁。

二、通過後提會員代表大會。

決議：通過。

第5案
案由：為本會105年度經費歲入歲出預算書草案，提請商討案。

說明：一、檢附本會105年度經費歲入歲出預算書草案，如附件第13頁。
      二、通過後提會員代表大會。

決議：通過。
第6案
案由：為辦理本會105年度第18屆資深會員申請表揚，提請商討案。

說明：一、依據本會資深會員表揚辦法及本會104年8月25日電程會總字第1116

          號函，影本如附件第14~15頁，提請商討案。

      二、本次辦理資深會員申請表揚由會員代表大會經費項下支付。
決議：通過。
第7案

案由：為本會第18屆第3次會員代表大會紀念品採購，提請商討案。

說明：大會紀念品約計500份（本會大會代表、理監事、主任委員及長官、來賓），預算金額約2,500元(未稅)。
決議：通過授權總務組、財務組常務理事及監事會辦理。
第8案
案由：為105年度各辦事處辦理講習會補助款，提請商討案。

說明：一、檢附105年度各辦事處辦理講習會補助款統計表草案，如附件第16
頁。

二、通過後發函各辦事處。

決議：通過。
第9案
案由：為辦理欠繳104年度常年會費滿9個月之會員停權，提請商討案。

說明：一、依據本會章程第54條規定辦理，檢附欠繳常年會費滿9個月之會

員停權名單，如附冊。

      二、通過後呈報主管機關並刊登季刊公告。

決議：通過。

第10案
案由：為104年度新加入會員智宇精密機電股份有限公司等254家申請入會

      案，提請追認審議。
說明：智宇精密機電股份有限公司等254家於104年度申請入會，所交證件

      齊全，並已繳清各項規費，提請追認審議，通過後呈報主管機關。

決議：通過。
第11案
案由：為本會會員推派會員代表人選，為非登記僱用之電機技師、技術士或
1、 乙種電匠或其他會員之負責人者，變更審查名冊如附件第17頁，
提請商討案。

說明：依據本會「會員代表審查作業原則」辦理。

決議：通過。
第12案
提案人：桃園辦事處

案由：桃園辦事處為召開第18屆第3次會員會議，擬動支會務發展準備基金

      23萬元，及為辦理會所裝修，擬動支會務發展準備基金結餘款100萬

      元整，併案提請商討案。

說明：檢附桃園辦事處桃辦字第0001號及第0003號函如附件第18~19頁。

決議：通過。
第13案
提案人：台中辦事處

案由：台中辦事處為召開第18屆第3次會員會議，擬動支會務發展準備基金

      130萬元，提請商討案。

說明：檢附台中辦事處台區電程會中字第007號函如附件第20頁。

決議：通過。
第14案
案由：為下次(第10次)理監事聯席會議時間、地點，提請商討案。

說明：為配合召開會員代表大會籌備事宜，時間擬定於105年4月上、中旬，地點提請商討。

決議：時間：105年4月12日(星期二)，地點：本會會議室。
十二、臨時動議：
第1案
提案人：新竹辦事處

案由：新竹辦事處為召開第18屆第3次會員會議，擬動支會務發展準備基金

      12萬元，提請商討案。

決議：通過，請新竹辦事處正式公文後補本會辦理。
十三、散會

PAGE
1